

## Wykaz podręczników rok szkolny 2016/2017 w Gimnazjum im. ks. Józefa Radwańskiego w Rajgrodzie

### Klasy pierwsze i drugie otrzymają darmowe podręczniki i ćwiczenia na początku roku szkolnego.

Przedmiot	Klasa III	Przedmiot	Klasa III
<b>Język polski</b>	„Świat w słowach i obrazach” – W. Bobiński, podręcznik do Gimnazjum WSiP. Wydanie III poprawione 2011 lub 2012 „Gramatyka i stylistyka” – Z. Czarniecka-Rodzik WSiP. Wydanie IV poprawione 2013 „Świat w słowach i obrazach - Zeszyt ćwiczeń do gimnazjum klasa 3”. WSiP Wydanie I 2013. „Gramatyka i stylistyka - Zeszyt ćwiczeń do gimnazjum klasa 3”. WSiP. Wydanie I 2013.	<b>Wychowanie do życia w rodzinie</b>	Wędrując ku dorosłości” Podręcznik Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów kl. I-III, Teresa Król, Krystyna Maśnik, Wojciech Śledziński, Grażyna Węglarczyk, Jadwiga Wronicz. Wydawnictwo Rubikon 2011 „Wędrując ku dorosłości” Ćwiczenia klasa III. Wydawnictwo Rubikon 2012
<b>Matematyka</b>	„Matematyka z Plusem” – nowe wydanie GWO – sam podręcznik	<b>Chemia</b>	„Chemia do gimnazjum” część III + ćwiczenia. Wydawnictwo Nowa Era
<b>Geografia</b>	„Świat bez tajemnic” część III, PWN, podręcznik + zeszyt ćwiczeń	<b>Sztuka</b>	
<b>Język angielski</b>	„New Oxford Gimnazjum Expert” Jenny Quintana i Małgorzata Wieruszewska. Podręcznik z repetytorium do języka angielskiego. Wydawnictwo Oxford + ćwiczenia	<b>Historia</b>	„Wiek XIX i wielka wojna” + ćwiczenia Jacek Chachaj, Janusz Drob Wydawnictwo PWN
<b>Biologia</b>	“Świat biologii - 3” Wydawnictwo Nowa Era	<b>Technika</b>	
<b>Informatyka</b>	Informatyka część II – gimnazjum – M. Kołodziej Wydawnictwo Operon	<b>Język niemiecki</b>	Meine Deutschtour część 3 podręcznik + zeszyt ćwiczeń Wydawnictwo Nowa Era
<b>W O S</b>	„Bliżej świata” PWN M. Wesołowska - Starnowska, A. Pilipiuk, W. Starnowski – ćwiczenia cz. II	<b>Edukacja dla bezpieczeństwa</b>	
<b>Fizyka</b>	„Świat fizyki” pod redakcją B. Sagnowskiej Wydawnictwo ZamKor – najnowsze	<b>Religia</b>	„Chodźmy razem” pod redakcją W. Kubiaka Wydawnictwo WAM